ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1637/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык Эссе Культура

речи

Коллоквиум:
журналистик

а
1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 162-668-409 89 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 5 84

Е
86
Е

86
Э - 85

Э 346

1.1.1.2. 178-281-517 00 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 7 94

Е
81
Е

84
Э - 78

Э 344

1.1.1.3. 195-066-443 92 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 73

Е
89
Е

80
Э - 100

Э 342

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038682)

1.1.1.4. 142-952-837 78 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 3 59

Е
86
Е

87
Э - 96

Э 331

1.1.1.5. 162-530-951 53 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 78

Е
86
Е

86
Э - 77

Э 327

1.1.1.6. 166-764-160 00 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 73

Е
86
Е

78
Э - 90

Э 327

1.1.1.7. 180-302-933 34 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 7 70

Э
88
Э

65
Э - 96

Э 326

1.1.1.8. 159-457-680 21 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 3 94

Э
73
Е

72
Э - 83

Э 325

1.1.1.9. 164-189-551 92 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 89

Е
83
Е

80
Э - 65

Э 317

1.1.1.10. 165-535-356 81 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 2 60

Е
83
Е

76
Э - 95

Э 316

1.1.1.11. 166-833-629 03 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 61

Е
91
Е

65
Э - 98

Э 315

1.1.1.12. 197-151-839 02 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 56

Е
75
Е

76
Э - 90

Э 297

1.1.1.13. 210-346-892 31 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 50

Е
70
Е

89
Э - 88

Э 297

1.1.1.14. 188-087-837 32 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 56

Е
72
Е

78
Э - 82

Э 288

1.1.1.15. 189-413-383 03 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 68

Е
61
Е

66
Э - 92

Э 287

1.1.1.16. 149-622-809 90 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 52

Е
67
Е

78
Э - 90

Э 287

1.1.1.17. 175-472-746 00 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 58

Е
58
Е

71
Э - 98

Э 285

1.1.1.18. 167-350-835 83 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 54

Е
60
Е

82
Э - 85

Э 281

1.1.1.19. 168-802-286 96 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 60

Е
73
Е

75
Э - 71

Э 279

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038682)

1.1.1.20. 183-632-246 72 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 68

Е
78
Е

66
Э - 66

Э 278

1.1.1.21. 191-221-592 48 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 47

Е
66
Е

94
Э - 70

Э 277

1.1.1.22. 151-055-485 33 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 2 51

Е
63
Е

84
Э - 75

Э 275

1.1.1.23. 202-177-125 12 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 56

Е
63
Е

64
Э - 90

Э 273

1.1.1.24. 168-860-343 09 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 3 53

Е
51
Е

77
Э - 87

Э 271

1.1.1.25. 163-116-980 55 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 56

Е
61
Е

64
Э - 87

Э 268

1.1.1.26. 167-043-818 71 Российская
Федерация 9 от 14.08.2024 - 34

Е
49
Е

76
Э - 90

Э 249

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038682)